
SOON SOON

DRØBAK DRØBAK

NESODDEN NESODDEN

KOLBOTNKOLBOTN

UKE

5

9

14

18

2025
VÅREN

KOLBOTN

KOLBOTN

24

MOSS

SKI

DRØBAK MYSEN

SOON DRØBAK

SOMMERFESTIVAL PÅ CTA 

I DENNE GRUPPEN: 
Drøbak, Soon, Mysen, Ski, Nesodden, Kolbotn & Moss 
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14. & 15. juni

01 / 02 februar

01 / 02 mars

05 / 06 april

03 / 04 mai



SKI SKI

MYSEN MYSEN

DRØBAK DRØBAK

KOLBOTNKOLBOTN

UKE

36

41

44

49

2025
HØSTEN

MOSS

NESODDEN

DRØBAK

KOLBOTN

SOON KOLBOTN

SKI SOON

I DENNE GRUPPEN: 
Drøbak, Soon, Mysen, Ski, Nesodden, Kolbotn & Moss 

TO
URTO
UR

06 / 07 sept

11 / 12 okt

01 / 02 nov

06 / 07 des



HVA ER TENNIS KIDS TOUR?
Tennis Kids Tour er konkurranseformatet til vårt tennisskolekonsept Tennis Kids. Deltakelse på
touren gir spilleren muligheten til å konkurrere lagvis i trygge rammer, tilpasset sitt eget
ferdighetsnivå. Touren er et lavterskeltilbud, hvor barn og ungdom skal få muligheten til å
konkurrere utfra egne forutsetninger og interesser. 

Turneringene deles inn i Red, Orange og Green Tour, som igjen deles inn i nivå 1, 2 og 3. Trenerne i
klubben er ansvarlig for at spillerne blir meldt på riktig nivå. Alle tre turneringskonsepter baserer
seg på et et inkluderende format, hvor lagspill og inkludering står i fokus. 
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PREMIERINGSSTRUKTUR I TENNIS KIDS TOUR
For hver deltakelse får spilleren et armbånd. Når spilleren
har deltatt i tre turneringer, og derav samlet inn tre
armbånd, kan disse byttes inn i klubben din mot en pokal.
Pokalene går fra bronse, til sølv, gull og til slutt diamant. Ved
oppnåelse av diamant har man deltatt hele 12 ganger! 

HVA ER TENNIS TEENS TOUR? 
Tennis Teens Tour er i likhet med Tennis Kids Tour et lavterskeltilbud, hvor fokuset på det sosiale
er størst. Tennisklubben skal fungere som en møteplass og sosial arena for ungdommen til å
være sammen, spille tennis og ha det hyggelig. Derfor er det ingen fasit på hvordan et slikt
arrangement skal gjennomføres. Det avhenger av ungdommens egne ønsker og behov for
deltakelsen. Har du som er ungdom et ønske om å bidra til gjennomføringen av Tennis Teens,
eller har du kanskje noen gode innspill? Ta kontakt med klubben! 

HVORDAN KAN JEG BLI MED? 
Turneringene er et samarbeid på tvers av klubbene, hvor klubbene bytter på å arrangere. Ønsker
du å delta på et Tennis Kids eller Teens arrangement? Ta kontakt med ansvarlig trener i klubben
din! 


